

ZMĚNOVÉ LISTY - DODATEK 3

NÁZEV STAVBY	REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU třída Kpt. Jaroše 1890/45, Brno	
Investor	Jihomoravský kraj	Pan Jaroslav Vokál
Uživatel	Konzervatoř Brno	MgA. Pavel Maňásek
TDS	FAKO spol. s r.o.	Ing. Zdeněk Morong
GP	PROJECT building s.r.o.	Ing. Miroslav Srnec
Zhotovitel	EB - Konzervatoř Brno (sdružení "ESOX, spol. s r.o." a "BV - Dex, s.r.o.")	Ing. Michal Koťa

Pořadové číslo ZL	Popis	Cena
52	Odpočty	-51 916,50 Kč
53	Silnoproud IV	108 287,03 Kč
54	Stavební část	266 206,04 Kč
55	Směšovací uzel u jednotky VZT, požární klapka	49 437,78 Kč
	C E L K E M	372 014,35 Kč

Položka č		Název	Jednotka	Množství			Kč/mj	Celkem Kč	
1	2			3	4	VV			skutečnost
		REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZL52 - Odpočty							
		Celkem						-51 916,50 Kč	
		Rezerva							
26	VN.23	Kamerové zkoušky kanalizace (cca 40 m)	soubor	1,00000	0,00	-1,00	15 000,00	-15 000,00	
13	970 05-1020.	Vrtání jádrové do ŽB šachty	soubor	1,00000	0,00	-1,00	10 400,00	-10 400,00	
14	970 05-1018.	Jádrový vrt do kameninového potrubí	soubor	1,00000	0,00	-1,00	6 500,00	-6 500,00	
559	783851223R0	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové Odpočet plochy podhledů za SDK předstěnou: -57,19 m2	m2	130,39000	73,20000	-57,19000	350,00	-20 016,50 Kč	

Položka č		Název	Jednotka	Množství			Kč/mj	Celkem Kč
1	2			3	4	VV		
		REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZL53 - Silnoproud IV						
		Celkem						108 287,03 Kč
		Silnoproud IV						
		Zavěšená 3f lišta pro montáž reflektorů. V černém provedení pro DALI řízení. Délka sestavy 8m. označení "P"	soubor	1,00000	2,00000	1,00000	3 960,00	3 960,00
		Požární klapka pod hledištěm připojení a kabeláře	kpl	0,00000	1,00000	1,00000	2 500,00	2 500,00
4	220 71-1111.R00	LCD klávesnice pro dodanou ústřednu - ve VV 1 - skutečnost 2 ks	ks	1,00000	2,00000	1,00000	4 964,55	4 964,55
9	220 71-1305.R00	PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m vš tříštivého čidla	ks	4,00000	5,00000	1,00000	1 176,45	1 176,45
10	220 71-1306.R00	Detektor tříštění skla s dosahem až 9 m všesměrově	ks	1,00000	2,00000	1,00000	1 513,98	1 513,98
11	220 71-1308.R00	Magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový polarizovaný - vrátnice	ks	7,00000	8,00000	1,00000	471,50	471,50
7	220 71-1112.R00	Zdroj systémový vč. akumulátoru a 8 kanálového expandéru - 1 ks navíc	ks	4,00000	5,00000	1,00000	10 795,05	10 795,05
17	222 33-0164.R00	Multifunkční siréna, bílá, 105dB včetně optického majáku dle EN54 1 ks	ks	6,00000	7,00000	1,00000	1 365,05	1 365,05
		Kopler pro EPS	ks	0,00000	7,00000	7,00000	5 117,00	35 819,00
		Ho7RM 5*6 - přívody pro jednotku vzduchotechniky	m	0,00000	35,00000	35,00000	194,00	6 790,00
		žlab 62/50 pro kabeláž vduchotechniky + konzoly, víka a průchodky	m	0,00000	4,00000	4,00000	520,00	2 080,00
		V07S-K 16 , pevně - uzemnění	m	60,00000	105,00000	45,00000	88,00	3 960,00
		Kabel CYKY 5*6 - propoje mezi rozváděči	m	0,00000	73,00000	73,00000	136,00	9 928,00
		Kabel CYKY 5*4 - v rozpočtu pouze 55 m celkem 108 m propoje ozváděču	m	55,00000	108,00000	53,00000	86,00	4 558,00
		Tremis podpěra vedení hromosvodu	ks	0,00000	132,00000	132,00000	90,00	11 880,00
		Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 120°, triak;b. bílá VV 5 ks	ks	5,00000	8,00000	3,00000	132,00	396,00
		Ostatní režijní materiál , práce a doprava + technické řešení + instalační materiál	kpl	0,00000	1,00000	1,00000	6 129,45	6 129,45

Položka č		Název	Jednotka	Množství			Kč/mj	Celkem Kč	
1	2			3	4	VV			skutečnost
		REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZL54 - Stavební část							
		Celkem						266 206,04 Kč	
Díl:	796	Vnitřní zařízení a vybavení interiéru						144 362,00 Kč	
		AKUPAN® 100 - akustický soliterní mechanicky odolný panel, rozměr 1250 x 650 x 100 mm, barva RAL 1012, jemná struktura - mat, v perforacích bílý kašír. D+M+doprava. Prostor pod hledištěm.	ks	0,00000	26,00000	26,00000	5 287,00	137 462,00 Kč	
600	OS/01	Nápis "LEOŠE JANÁČKA" , výška 100 mm - D+M	kus	0,00000	1,00000	1,00000	6 900,00	6 900,00 Kč	
Díl:	784	Malby						16 280,28 Kč	
		Metalická stěrka Sto-Putzgrund tónovaný + Solit + StoColor Metallic 101. Jemná striáž, výška omítkoviny 2-5 mm. Index šíření planene is=0 mm/min.	m2	400,00000	336,00000	-64,00000	1 840,00	-117 760,00 Kč	
		Metalická barva StoColor Metallic + penetrace StoColor Opticryl Matt	m2	0,00000	196,54000	196,54000	682,00	134 040,28 Kč	
Díl:		Nátěr potrubí ÚT						10 152,00 Kč	
		Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm. M.č. 103, 104, 117, 118	m	0,00000	64,00	64,00	55,00	3 520,00 Kč	
		Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	0,00000	64,00	64,00	88,00	5 632,00 Kč	
		Nátěr stávajících litinových otopných těles (bez demontáže)	ks	0,00000	4,00	4,00	250,00	1 000,00 Kč	
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější						43 042,76 Kč	
191	622412312RT1	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 1-2, přístavek : 52,29	m2	52,29000 52,29000	0,00000	-52,29000	156,00	-8 157,24	
		Nátěr Keim Soldalit nová fasáda a školička odstín světlý okrový 50020 fasáda střecha odstín hnědo cihlový S 070 nátěr soklu odstín 9123	m2	0,00000 0,00000 0,00000 0,00000	128,00000 100,00000 25,00000 3,00000	128,00000 100,00000 25,00000 3,00000	400,00	51 200,00 Kč	

Položka č		Název	Jednotka	Množství			Kč/mj	Celkem Kč
1	2			3	4	VV		
		REKONSTRUKCE KONCERTNÍHO SÁLU - ZL55 - Směšovací uzel u jednotky VZT, požární klapka						
		Celkem						49 437,78 Kč
		Směšovací uzel k VZT						
	732	Strojovny						8 572,08
	732110720T00	Montáž směšovacího uzlu VZT	ks	0,00000	1,00000	1,00000	3 000,00	3 000,00
	732433722T00	Čerpadlo WILO YONOS PICO 15/1-4	ks	0,00000	1,00000	1,00000	5 572,08	5 572,08
	733	Rozvod potrubí						4 552,00
	733161121T00	Pres fitinky	kompl.	0,00000	1,00000	1,00000	2 600,00	2 600,00
19	733163106R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	0,00000	4,00000	4,00000	488,00	1 952,00
	734	Armatury						27 671,40
29	734235124R00	KULOVÝ KOHOUT 5/4" VODA FF PÁKA VNITŘNÍXVNITŘNÍ	ks	0,00000	4,00000	4,00000	291,20	1 164,80
35	734295321R00	VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT 1/2"	ks	0,00000	3,00000	3,00000	184,80	554,40
	734050091T00	VENTIL odvodušňovací Minival 1/2"	ks	0,00000	1,00000	1,00000	308,30	308,30
	734401051T00	Danfoss regulátor difer.tlaku 1"	ks	0,00000	1,00000	1,00000	1 678,88	1 678,88
	734481002T00	FILTR 1" ZÁVITOVÝ	ks	0,00000	1,00000	1,00000	208,65	208,65
	734510102T00	Zpětná klapka 1	ks	0,00000	1,00000	1,00000	153,65	153,65
28	734265315R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	0,00000	2,00000	2,00000	228,80	457,60
	734261171T00	Šroubení k čerpadlu 5/4	kus	0,00000	2,00000	2,00000	269,32	538,64
33	734265316R00	Šroubení Ve 4300 přímé, 6/4"	kus	0,00000	2,00000	2,00000	329,60	659,20
	734296180T00	Šroubení sada pro směš.ventil ALG 203	kus	0,00000	1,00000	1,00000	468,12	468,12
	734296193T00	Servopohon Siemens SAX 61.03	ks	0,00000	1,00000	1,00000	12 250,00	12 250,00
36	734411111R00	Teplomer 0+120°C, 63/100 mm	kus	0,00000	2,00000	2,00000	369,23	738,46
	734296033T00	Směšovací armatury třicestné SIEMENS VXG 41.15-4	ks	0,00000	1,00000	1,00000	8 490,70	8 490,70

